

Skoust Møller Holding ApS
Trustrupvej 15, 8940 Randers

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 57 19 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Klaus Skoust Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skoust Møller Holding ApS
Trustrupvej 15
8940 Randers

CVR-nr.: 39 57 19 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Skoust Møller
Michelle Skoust Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.291 kr. mod -4.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727.256 kr. mod -4.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.291	-4.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.739.547	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	0
Resultat før skat	1.727.256	-4.420
Årets resultat	1.727.256	-4.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.739.547	0
Disponeret fra overført resultat	-12.291	-4.420
Disponeret i alt	1.727.256	-4.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.767.046</u>	<u>27.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.046</u>	<u>27.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.767.046</u>	<u>27.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.040</u>	<u>18.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.040</u>	<u>18.080</u>
	Aktiver i alt	<u>1.779.086</u>	<u>45.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.739.547	0
Overført resultat	-16.711	-4.420
Egenkapital i alt	<u>1.772.836</u>	<u>45.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.779.086</u>	<u>45.580</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.420</u>	<u>-4.420</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-4.420	45.580
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.739.547</u>	<u>-12.291</u>	<u>1.727.256</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.739.547</u>	<u>-16.711</u>	<u>1.772.836</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	27.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Årets opskrivninger	1.436.446	0
Korrektion af tidligere år	<u>303.100</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.739.546</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.767.046</u>	<u>27.500</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har ingen evnetualforpligtelser pr. 31. december 2019.		